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Une, Gezia ﬁilili, i biri i Bajramit, lindur me 14.9.1964

" ne Kukes, banues ne Kukes, lagja 1, pall.?, shk.l, ‘aps 7, me pasaporte
. np°® 0269212, mbeshtetur ne nenin 251, shkronja " o%, te ligjit nr.7512
date 10.08,1991 * ‘er shogerite tregtare®, " ror sanksionimin dhe
mbrojtjen e prones private, nismes se lire te veprimtarise private

dhe privatizimit”, krijoj shogerime tregtare private me pergjegjesi
te kufizuar te guajJtur * GRIALD ® shpk dhe hartej kete akt themelues
8i vijon 1

FORMIMI
NERI 1

Formohet shogeria tregtare private e quajtur " BRIALD * shpk.
Bhogeria do ¢'i nenshtrohet legjislacionit shgiptar, ndersa deget

qe mund te krijohenm do t'i nenshtrohen legjislacionit ku do te kete
seline dega.

SBhoqeria do te ushtroje veprimbtarine e¢ sej ne baze te keti]

akti themelues dhe statutit te shogerise ¢e do te miratohet nga ortaku
themelueg.

VEND QENDRIMI I SHOQERISE

NENI 2

Vendqendrimi i shogerise tregtare private " GRIALD ™ shok de te
Jete ne Kukes, lagja 1, pall.7, shk.l, ap. 7,

Bhoqgeria do te hape edh: vemdqendrime te tjera te dyta, dege,
filiale, perfagesi dhe agjemsi, ne te gjithe territorin e

fopublikes se Bhgiperise dhe jashte saje

OBJEKTI I VEPRIMTARIE

NENI 3
Bhogeria do te zhvilloje veprimtarine ¢ saj ne fushen e :
- projektini, zbatimi ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike dhe
veshje fasadh, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukd ure,
rixonstruksione godinash civile, mirembajtje, shvillimi dekori me
mjedise urbane etj*

- prodhimi, perpunimi i materisleve te ndertimit, transportimi
dhe tl‘.gtiﬂi i tyre. 0/'
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= magazinimi dhe paisja e panaireve dhe ekspozitave, sherbimeve,
reklama dhe marketingue

- importi dhe ekaporti i materisleve te ndertimit, tregtimi i tyre
me shumice e pakice.

NERI &

. Ferkryerjen e veprimtarise se saj, shoqeria de¢ te hape njesi
tregtinmi, sherbimi dhe perpunimi dhe do te bashkepunage me persons
fizike dhe Juridike, vendas dhe te huaj.

EQHEZGJATJ A E SHOQERISE
BENI 5

Kohergjatja e shogerise deo te jete me nje afat abi 10 vjet*
Aje mund te shperbehet nes ¢do kohe dhe per ¢faredo lloj shkakus

KAPITALI I SHOQERISE

RENI &
i;;itali filleastar 1 shogerise shpk " GRIALD " eshte 100.000 leke,
e cila perbehet nga kuota e ortakut te vetem, themelues te¢ shogerise.

Kapitali filleetar mund te shtohet age te pakezohet sipas vendimit
te ortakut.

Kuota e ortakut me kapitsl sshte e giithe e ortakxut dhe e pandashue.

NENI 7

Ortaku duhet te beje perpjekje per rritjen e potencialit ekonomik
te shogerise, ta ruaje sekretin e #3] dhe te mos demtoje interesat
@ personave Yo tjere.

DREJPIMI I SHOQERIEE

RENI 8 -
Administrator i shoqerse eshte ortaku i vetem 3. “@zil ahlili.

BENLI 9

Te avdhurat nete te shogerise i takojme ortakut te vetem themelues
te shogerise*
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Administratori emsrom edhe administratore te tjers te vlerave
asteriale te shogerise. Al ka te drejte te caktoje financiare,
likujdatore per problenet e shoqerise, sl edhe te pejtoje

" persona te tjers si ortake’ N

Financieri ncjerr rregullisht tregéﬂcaiﬁ rinanciaro tremujore,

6 mujore dhe vjetore pexr aktivitetin e kryer te aﬁoqorisof.

NENI 11 P
Shegeria ka vulen e saj me pedhesi te zakonshme, me tekstin
per rrethin e saje - ‘ -

NENI 12

Konfliktet qe mumd te lindin midie paleve do te gjykohen
ne gjykaten e rrethit ¥4 yane, sipas statutit te shogerise, kontrates
pe lidbur me palet dhe ne zbatim te legjislasionit shgliptar.

NENI 13

Shogeris deklarohet e xrijusr ne zbatim te plote te noruave te
gtatutit dhe ne perputhje me legjislacionin shgiptar ne fuqi dhe
veganeresiht te 1igjit nr. 7638 date 19-i}f§992 " per krijimin e
e shogqerise tregtaxe. % j'f >

.""

KENI 14 o :
Akti { themelimit nenshkruhet rregullisht nga o¥taku themeluer .

ORTAKU THEMELUES I SHPK
GEZIM BALILI ' |

REPUBLIKA E SHQIPERIBE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. REP, 69270
P ek 68 VERTERIMN

iR |
Bot ne Lirane, me date 25.08-1?9? ne zyren e noterisse
u paragit Gezim Ha1114 me _ , madhor . me zotesni
e plote juridike per te vepruar, i cill deklarei se s siper, Jjashte
kessj zyre, ka hartuar nje akt themelimi per krijimin e shpk " ALY, "

dhe pasi nenshkrol rregullisht , une noteri e vertetoj sipss lig
o e e BN Yal¥l N OTERE PATMARA
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ne nuké nanues ne Kukes, lagja 1, pall.?, shk.l, ape 7, Mme
pasapnrte ar. 0269212, vendosa te miratoj statutin e shnqgerise
spegrare private " GnIALT " SHPK si vijon:

KREU PARD

TiWRPIMI, SLLIA, KOHBLGIATIA , KAPTITALT , OBJEKTL

NENI 1
Ghageria emerttnhet " GRIALD " CHPK .
NENI 2

Selia e shogerise tregtare private "GRIALD " shpk dn te jete
ne Zukes, lagja 1, pall.”’, ehk.l, ap® 7

NENI 7
Knhezzjatja e shngerise eshte mbi 10 vjet. Shngeria e fiton
personalitetin e vet nga momenti 1 rrerjistrimit ne regjistrin

tregtar prane gjykaves se rrethit Lirane.

NeNI &

bapital themeltar i shnqerise dn te jete 100,000 lekeyn prone e
nrtakut te vetem. Kapitali fillestar i shngerise mund be ndryshohet
aipas vendimit tesrtakut te vetem themelues te shsgerise.

NENI 5

Jbjekti i veprimtarie eshte :

- “rojektimi, zbatimi ne fushen e ndertimeve civile, ek~nomike
veshje fasadh, banesd, hntele, objekte kulti, rruge, infraskture,
riknstruksi ne civile, mirembajtje, zhvillimi dekori ne mjedise
urbane otje
- prndhinmi, perpunini 1 materialeve te ndertimit, transportimi

dhe tregtimi i tyree.

- magazinini dhe shperndarja e materialeve te ndertimit®

-3 nrganizimi dhe paigja e panaireve dhe ekspnzitave , sherbimeve,

reklama dne marketingu

- importi dhe eksparti i materialeve te ndertinit, tregtimi i
tyre me shumice € nakicee.
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